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REF. DESCRIPTION | DESCRIPCIÓN PKG
EMB 789.1435. COLOR

phone outlets | tomas para teléfono

57115/051
RJ11 phone outlet
tomacorriente para teléfono RJ11

10 04290 0

57119/051 10 04816 2

57215/051 10 05611 2
*This product use 2 modules place.
* Este producto ocupa espacio de 2 módulos.

data transmission | transmisión de datos

57115/052 RJ11 phone outlet
toma. para teléfono RJ11 10 06011 9

57115/056

RJ45 outlet [cat. 6]
tomacorriente RJ45 [cat. 6]

10 05690 7

57119/056 10 06872 6

57215/056 10 05696 9

57115/058 10 06013 3

pushbuttons
pulsadores

covers | tapón

electronic buzzer 
zumbador electrónico

telephone and 
data transmission jacks

tomacorrientes para teléfono  
y transmisión de datos

speed controllers 
variadores

timer switches 
 minuterías

57115/051 
57119/051
57215/051

57115/056 
57119/056
57215/056

57115/052 
57115/058

57115/090
57119/090
57215/090

57115/063
57119/063
57215/063

57115/070 
57119/070
57215/070

57115/092
57119/092
57215/092

57115/093
57119/093
57215/093

57115/064
57119/064
57215/064

57115/069

57115/025
57119/025 
57215/025

57115/027
57119/027
57215/027

pulsators | pulsadores

57115/025 push button switch   
pulsador automático escalera  
10A 250V~

10 04383 9

57119/025 10 04516 1

57215/025 10 05603 7

57115/027 door bell switch
pulsador de timbre
10A 250V~

10 04284 9

57119/027 10 04517 8

57215/027 10 05604 4

electronic buzzers | zumbadores electrónicos*

57115/063 electronic buzzer
zumbador electrónico
450/590W | 110/220V~ 

5 06449 0

57119/063 5 07653 0

57215/063 5 06450 6
*This products use 2 modules place and allows 2 alternatives of tones.
 Installation instructions supplies with the product.
*Estes productos ocupan espacio de 2 módulos y permite 2 alternativas de sonido. 
 Instrucciones de instalación acompañan el producto.

luminosity variator [dimmer] | variador de luminosidad

57115/064* luminosity variator
variador de luminosidad
200W | 400W – bivolt

5 93057 3

57119/064 5 93059 7

57215/064* 5 93058 0
*For LED lamps [can be used with dimmer].
*Para lámpara LED [puede ser utilizado con regulador de luminosidad].

variator fan | variador de ventildor

57115/069
variator fan 
variador de ventilador 
bivolt

5 93060 3

electronic switch | escalera electrónica

57115/070* electronic switch
escalera electrónica
400 W incandescent | incandescente 
150 W fluorescent | fluorescente   
bivolt

1 04296 2

57119/070 1 04528 4

57215/070* 1 05618 1

*This product use 2 modules place. 
*Este producto ocupa espacio de 2 módulos.

covers | tapón

57115/090
blank cover
tapón ciego

50 04297 9

57119/090 50 04529 1

57215/090 50 05619 8

57115/092
cover with hole 9,5 mm
tapón 1 agujero 9,5 mm

50 04298 6

57119/092 50 04530 7

57215/092 50 05620 4

57115/093
cover for RJ45
tapón para RJ45

50 04299 3

57119/093 50 04531 4

57215/093 50 05621 1

* *


